Constantinus deo amabilis notarius uenerabilis patriarchii dixit: Secundum iussio-  
nem uestrae sanctitatis praesto sumus deferentes sacros libros, quos attulimus ex his  
qui reiacent in bibliotheca uenerabilis patriarchii Constantinopoleos, tam canonum PL 129,219  
sanctorum apostolorum quam sanctarum synodorum et sancti patris nostri Basillii ac  
5 aliorum sanctorum patrum.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Legatur in primis liber canonicarum insti-  
tutionum.

Sancta synodus dixit: Legatur.

Et accipiens idem Constantinus deo amabilis diaconus et notarius uenerabilis patri-  
10 archii legit:

Canon sanctorum apostolorum quinquagesimus tertius

Si quis presbyter eum qui conuertitur a peccato non susceperit, sed abiecerit, depo- Ma. 1021  
natur, quoniam tristem efficit Christum, qui dicit quia *gaudium fit in caelo super uno  
peccatore paenitentiam agente.*

15 Sabas reuerentissimus et qui cum eo dixerunt: Hoc clarum et apud omnes accep- La.-Co. 67  
tum est quia unumquemque paenitentem ecclesia suscipit.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Est et alius canon super hoc. Rom. 388

Idem deo amabilis notarius legit sanctae Nicenae synodi canonem octauum:

De his qui se cognominant Catharos, id est mundos, si aliquando uenerint ad eccle-  
20 siam catholicam, placuit sancto et magno concilio, ut impositionem manus accipien- Ha. 51  
tes sic in clero permaneant. haec autem prae omnibus eos scriptis conuenit profiteri

19-71,5 Dionys. Exig. Conc. Nic. I can. 8,1-20 p. 262-263 Turner

P VE 19-71,5 = Dionys. Exig.

2 presto *codd.* 4 ac] et *ed. Rom.\** 5 patrum sanctorum *ed. Rom.\* ex F* 6-7 constitutionum *La.-Co.<sup>ms</sup>*  
11 quinquagesimus tertius] LIII VE 13 effecit *ed. Rom.\** (efficit *La.-Co.<sup>ms</sup> ex P*) 14 penitentiam VE 15 reueren-  
tissimus *om. F edd., expectaueris* reuerentissimus <monachus>, *sed cf. gr.* | eo + erant *ed. Rom.\* ex F* 16 unum-  
quemque VE unumquemquam *ed. Rom.* | penitentem VE 18 Nicēne P Nicene E 21 scriptis P *Dionys. Exig.:*  
conscriptis VE in scriptis *ed. Rom.\**

αυτοὺς ἐγγράφως προσήκει, ὅτι συνθήσονται καὶ ἀκολουθήσουσι τοῖς τῆς καθολικῆς ἐκκλησίας δόγμασι, τουτέστι καὶ διγάμοις κοινωνεῖν καὶ τοῖς ἐν τῷ διωγμῷ παραπεπτωκόσιν, ἐφ' οἷς καὶ χρόνος τέτακται καὶ καιρὸς ὠρισται, ὥστε αὐτοὺς ἀκολουθεῖν ἐν πᾶσι τοῖς δόγμασι τῆς καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς ἐκκλησίας. ἔνθα μὲν οὖν ἅπαντες εἴτε ἐν κώμαις εἴτε ἐν πόλεσιν αὐτοὶ μόνον εὐρίσκοντο χειροθετηθέντες, οἱ 5 εὐρισκόμενοι ἐν τῷ κλήρῳ ἔσονται ἐν αὐτῷ τῷ σχήματι, καὶ τὰ ἐξῆς.